附件1
部门整体支出绩效自评表

（2021年度）

	区级预算单位名称
	永州市零陵区司法局　

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2010.86
	2010.86
	1353.77
	10
	67.32%
	8分

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：1950.86
	其中：基本支出：1187.22

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：166.55

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：60
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1.加强社区矫正服刑人员监管，防止重新犯罪。        2.及时有效化解矛盾纠纷，维护社会稳定。          3.为经济困难弱势群体提供法律援助，维护合法权益。4.组织全区公职人员学法考试，做好学法普法宣传。5.为政府审查各类法律文件，受理行政复议案件。
	1.完成社区矫正人员500余人的管理，没有出现重新犯罪。                        2.积极化解矛盾纠纷720件              3.无偿提供法律援助260件，挽回当事人的经济损失。        

 4.公职人员学法考试率达到90%以上

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量

指标
	社区矫正管理人数
	400-500人
	400-500人
	10分
	10分
	　

	
	
	
	普法工作公职人员参考率
	≧90%
	>90%
	10分
	10分
	

	
	
	
	积极受理各类矛盾纠纷
	500件
	720件
	10分
	10分
	

	
	
	
	为政府聘请法律顾问、律师，解答法律问题
	完成政府工作需要
	已完成
	10分
	10分
	

	
	
	
	法律援助工作办案数量
	180件
	260件
	10分
	10分
	

	
	
	质量

指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效

指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本

指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）　
	经济效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	维护社会稳定，服务身边群众
	社会和谐稳定
	完成
	10分
	10分　
	　

	
	
	
	普及法律知识，提高全民法律意识
	提高法律知识水平
	有提高
	10分
	9分
	提升参考率，提高全民法律知识

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	防止脱管漏管，维护社会稳定
	帮扶、教育矫正服刑人员
	没有出现脱管漏管
	10分
	10分
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	援助对象
	非常满意
	非常满意
	10分
	8分　
	提升群众满意度指标

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	95分
	　


附件2
项目支出绩效自评表

（2021年度）

	项目支

出名称
	　

	主管部门
	　
	实施单位
	　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　332
	　332
	　166.55
	　10
	50.17%
	　8分

	
	其中：当年财政拨款　
	272
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　60
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	社区矫正管理人数
	400-500人
	400-500人
	10分
	10分
	　

	
	
	
	普法工作公职人员参考率
	≧90%
	>90%
	10分
	10分
	

	
	
	
	积极受理各类矛盾纠纷
	500件
	720件
	10分
	10分
	

	
	
	
	为政府聘请法律顾问、律师，解答法律问题
	完成政府工作需要
	已完成
	10分
	10分
	

	
	
	
	法律援助工作办案数量
	180件
	260件
	10分
	10分
	　

	
	
	质量指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	维护社会稳定，服务身边群众
	社会和谐稳定
	完成
	10分
	10分　
	　

	
	
	
	普及法律知识，提高全民法律意识
	提高法律知识水平
	有提高
	10分
	9分
	提升参考率，提高全民法律知识

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	防止脱管漏管维护社会稳定
	帮扶、教育矫正服刑人员
	没有出现脱管漏管
	10分
	10分
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	援助对象
	非常满意
	非常满意
	10分
	8分　
	提升群众满意度指标

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	95分
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